
Zarządzenie Nr 131/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 03.12.2024 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowywania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych        

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówienia publicznego: 

1. Przewodniczący – Dawid Głowacki 

2. Zastępca Przewodniczącego – Ewa Charyga 

3. Sekretarz – Kamila Ryłowicz 

4. Członek komisji – Ewelina Suska  

5. Członek komisji – Hanna Gołębiewska 

§ 2 

Komisja przetargowa została powołana do przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego zgodnych z ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych . 

§ 3 

Zasady i szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy stałej Komisji 

Przetargowej w Urzędzie Gminy w Obrowie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 73/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 lipca 2022 roku w 

sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY OBROWO 

     /-/ mgr Andrzej Wieczyński 

                              

 


